OFÍCIO Nº 3873/2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhcer Presidente:

Em 0? ce outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraguara
Protocolo: 10968/2023 de 20/16/2023 15:52
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 1265/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Dest natário: GERÊNCIA DE EXPECIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimen-os, em resposta
a Incicação nº 1265/2023, ds autoric do Vereador ALCINDO SABINO. sobre 2 assunro,
'aformamos, conforme marifestação prestada pea Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, a Associação de Moradores entrou com um projeto de
Educação Ambiental na área citada. Portanto, estão providencicnds a reformulação e
lixeircs.

Na oportunidade, renovamos os protestos de raossa
estima e consideração.

Atenciosamente.
Chefe de Gabinete

NS 16º28/2023